[image: image2.png]

石雕委【2016】7号

[image: image1.jpg]

关于开展第二届全国石雕石刻设计大赛
建筑石刻类作品奖征集通知
各有关单位：
中国石材协会以中石协（2016）13号文下发了“关于举行第二届全国石雕石刻设计大赛的通知”，为贯彻大赛组委会关于石雕石刻产品与建筑应用结合的精神，本次大赛将新增建筑石刻作品奖竞赛，现将有关征集事项发布如下：
一、竞赛主题
竞赛主题：建筑石刻。
二、奖项设置
大赛设“建筑石刻类作品”金奖1名，银奖3名，铜奖6名。
三、参赛要求
1、参赛作品要求为与建筑相关的石刻作品；
2、作品为近三年应用于建筑工程的作品，所应用的建筑工程须为标志性工程、纪念性工程或在当地有影响力的工程；
3、参赛作品报送以图片形式为主，模型为辅。图片包括作品不同侧面的照片，具有局部特点的照片、工程全局的照片或效果图；

4、报送作品应附文字说明，包括作品的主要特色、材质等；
5、参赛作品图片及文字材料发送至大赛指定邮箱sdds@sdzwh.org.cn；
6、参赛作品模型按指定要求将实物运送至展示地。
7、作品必须是原创作品，不得有抄袭、侵权等行为，一旦发现侵权现象以及报送作品及工程信息不真实，将通报并取消获奖资格，并在今后三届内拒绝其参赛。

8、参赛作品不收报名费。

6、作品报送截止时间为2016年8月10日。
7、有关大赛信息请登录www.qgsdds.com
大赛办公室联系方式：

联系人： 吴  平（13439720359）李正荣（13911830356）
江孙美（13910817903）张琬琪（18310621588）
耿  沛（13901082579）
办公室电话：010-57811515 /57811512

传真：010-57811515
邮箱：sdds@sdzwh.org.cn
附：参赛报名表

全国石雕石刻设计大赛组委会
   二〇一六年七月八日
附件:
第二届全国石雕石刻设计大赛报名表
(建筑石刻类作品奖)
报名表请于2016年8月10日前发送至大赛邮箱：sdds@sdzwh.org.cn

	参赛单位

	主创人员

	参赛作品名称

	工程名称

	竣工时间

	工程地点

	参赛联系人
	地  址

	联系电话

	邮编

	手  机

	E-mail

	参赛作品
缩略图

	模型尺寸

	作品说明

	(作品主要特色、材质等)

请随本报名表一同发送以下电子文件：
1、 参赛作品照片；
2、 工程证明材料：由相关单位证明参赛作品由参赛企业完成。